Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6106.400
Zemin plakasi ayagi

Durum: 27.02.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

CP 6106.400 - Zemin plakasi ayagi moduler, CP 60 buyuk

Ozellikleri

Model numarasi
Dizayn
Malzeme

Renk

Teslimat kapsami
Bilgi
Yiik kapasitesi (statik)

Olgler

Paketteki adet
Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

ETIMO9
ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi

© Rittal 2026

CP 6106.400
seyyar

Celik

RAL 7035

Ayakli kaide bazasi/travers
ikili doner tekerlekler

Basit bir delme islemiyle tasiyici kol sistemi CP 120 kullanilabilir.

Agirhk yuku 50 kg
35kg

Geniglik: 600 mm
Yikseklik: 205 mm
Derinlik: 650 mm

1 adet
12,62 kg
13,42 kg
73269098
EC002535
27182604

CP pedestal mobil CP 60/120



