

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6106.400

Zemin plakası ayağı

Durum: 14.05.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6106.400 - Zemin plakası ayađı modüler, CP 60 büyük

Özellikleri

Model numarası	CP 6106.400
Dizayn	seyyar
Malzeme	Çelik
Renk	RAL 7035
Teslimat kapsamı	Ayaklı kaide bazası/travers İkili döner tekerlekler
Bilgi	Basit bir delme işlemiyle taşıyıcı kol sistemi CP 120 kullanılabilir. Ağırlık yükü 50 kg
Yük kapasitesi (statik)	35 kg
Ölçüler	Genişlik: 600 mm Yükseklik: 205 mm Derinlik: 650 mm
Paketteki adet	1 adet
Net ağırlık	12,62 kg
Brüt ağırlık	13,42 kg
Gümrük tarifesi numarası	73269098
ETIM 9	EC002535
ECLASS 8.0	27182604
Ürün açıklaması	CP pedestal mobil CP 60/120